
PACHET DIVERSE-SRTFC CLUJ - REVIZIA DE VAGOANE ORADEA

I.D.: 59190322

Data publicarii	22.07.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.240,93 RON - 1.240,93 RON

Descriere: 10 6040366 TIGLA MET BILMAN 2220X1200 RAL8017 BUC 3,00 68,98 173,90 33,04 20
6038232 TIGLA MET BILMAN 2570X1200 RAL8017 BUC 6,00 79,85 402,61 76,49 30 6042536
HOLTSURUBURI 4,8X35 MM RAL 8017 (100BUC) CUT 1,00 17,92 15,06 2,86 40 6022359
CHERESTEA NERIND. M A/B 3000X120X22MM BUC 16,00 23,95 383,20 0,00 50 6022281
CHERESTEA NERIND. M A/B 3000X48X24MM BUC 24,00 11,09 266,16 0,00
